48 fl., pentru conferință învățătorească 10 fl., venitele cantorale 20 fl., la olaltă 298 fl., cuartir liber și grădina.

Doritorii de a ocupa vre-una din aceste stațiuni sunt avertizați, ca recursurile provădute cu toate documintele prescise și adresate respectivului comitet parochial ale trmite scrisurii inspector școlar în Halmagi până la 10/22 Ianuarie 1900.

În conțelegere cu mine: IOAN GROZA m. p. prot. insp. școlar.

—□—

Amăsurat dispozițiunei Ven. Consistoriu diecesan de dto 27 Iuliu a. c. Nr. 4152/99 se escrie concurs pentru indeplinirea definitivă a postului imbinat preoțesc-învățător din comuna Topla în protopresviteratul Belințului cu termen de alegere în 30 de zile dela prima publicare.